

KAMP HOLDING ApS

Strandgade 91
5683 Haarby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2017

Vagn Kamp Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAMP HOLDING ApS

Strandgade 91

5683 Haarby

Telefonnummer: 64732086

CVR-nr: 25494237

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Fynske Bank

Søndergade 11

5620 Glamsbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 120.701, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.111.683.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-13.875	-10.658
Resultat af ordinær primær drift		-13.875	-10.658
Andre finansielle indtægter		170.370	182.039
Andre finansielle omkostninger		-7.876	-5.535
Ordinært resultat før skat		148.619	165.846
Skat af årets resultat		-27.918	-32.188
Årets resultat		120.701	133.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		17.301	32.458
I alt		120.701	133.658

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		0	28.207
Tilgodehavender i alt		0	28.207
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.165.875	2.083.889
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.165.875	2.083.889
Likvide beholdninger		45.390	36.566
Omsætningsaktiver i alt		2.211.265	2.148.662
Aktiver i alt		2.211.265	2.148.662

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		1.873.283	1.855.982
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		2.111.683	2.092.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.250	6.250
Skyldig selskabsskat		14.240	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	50.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.092	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.582	56.480
Gældsforpligtelser i alt		99.582	56.480
Passiver i alt		2.211.265	2.148.662

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	135.000	1.855.982	101.200	2.092.182
Udbytte	0	-103.400	103.400	0
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	120.701	0	120.701
Egenkapital, ultimo	135.000	1.873.283	103.400	2.111.683

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er indgået nogen form for kautions- eller garantiforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har endvidere oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.